
Chcete se stát klientem Domova pro seniory Domažlice? 
Potřebujete pravidelnou pomoc druhé osoby? 

Hledáte důstojné podmínky pro prožití klidného stáří pro 
své blízké? 

 

Zřizovatel:  Plzeňský kraj 
Poskytovatel: Centrum sociálních služeb Domažlice,  

příspěvková organizace 
    Baldovská 583, 344 01  Domažlice 

Zařízení:  DOMOV PRO SENIORY DOMAŽLICE 
 
Co je třeba udělat: 

 Vyplnit si Žádost o uzavření smlouvy o poskytování 
sociální pobytové služby.  

 Žádost musí být na oficiálním formuláři, jejíž nedílnou 
součástí je:  
o Vyjádření lékaře o zdravotním stavu žadatele o 

sociální pobytovou službu 
o Dotazník pro posouzení žádosti o sociální 

pobytovou službu 
o Souhlas se zpracováním osobních údajů  

 Formulář si můžete vyzvednout osobně v Domově 
pro seniory nebo si ho stáhnout z webových stránek 
www.cssdomazlice.cz  

 Žádost musí být řádně vyplněna a vlastnoručně 
podepsána zájemcem. Pokud zájemce zastupuje v 
právních úkonech jiná osoba (opatrovník či zákonný 
zástupce), žádost podepisuje tato jiná osoba 
(opatrovník, zákonný zástupce). V tomto případě je 
třeba doložit k žádosti fotokopii usnesení soudu či 
plné moci. Pokud žadatel není schopen podpisu, je 
nutné k žádosti doložit potvrzení lékaře. 



 Kompletně vyplněnou žádost osobně doručte, nebo 
zašlete na adresu Domov pro seniory Domažlice, 
Baldovská 583, 344 01  Domažlice  

 O každém dalším kroku je žadatel vždy písemně či 
telefonicky informován.  

 Doporučujeme Vám, pokud je to možné, naše 
zařízení navštívit již v době, kdy podáváte žádost. 
Během návštěvy si můžete zařízení prohlédnout a 
zároveň Vám zodpovíme všechny dotazy. Návštěvu 
doporučujeme sjednat dopředu telefonicky. Budete 
srdečně vítáni i s rodinnými příslušníky či přáteli. 

 
kontakty:  
bufkova@cssdomazlice.cz – sociální pracovnice 
lehankova@cssdomazlice.cz – sociální pracovnice 
kucalova@cssdomazlice.cz – sociální pracovnice 
kozova@cssdomazlice.cz – vedoucí sociálního úseku 
podatelna@cssdomazlice.cz - ředitelství 
web: www.cssdomazlice.cz 
 
Bc. Jiřina Kozová, DiS.    379 412 723 
Bc. Pavlína Bufková     379 412 722 
Bc. Žaneta Fichtlová Lehanková 379 412 721 
Jarmila Kucalová, DiS.    379 412 721 
podatelna        379 412 713 
 
Kdy jsme k zastižení: 
Pracovní doba sociálního úseku je: 
PO od 8:00 do 16:30, ÚT - PÁ od 8:00 do 14:00.  
Po telefonické domluvě si lze schůzku domluvit i mimo pracovní 
dobu, nejdéle však do 17:00. 

Těšíme se na Vaši návštěvu.  

mailto:bufkova@cssdomazlice.cz
mailto:lehankova@cssdomazlice.cz
mailto:kucalova@cssdomazlice.cz
mailto:socialka@ceskasit.cz
mailto:podatelna@cssdomazlice.cz
http://www.cssdomazlice.cz/

